
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 09/06/2022Brut Mixte

EXCLUSIV GOLF DEVA

MERITE JEUNES DEVA
Classement Brut

imprimé le jeudi 9 juin 2022 à 15h02Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 KOCH Hugo OUENGHI 1,3 3 78 75 153

2 MANSBENDEL Mohea DUMBEA +0,7 2 79 76 155

3 LARDIN Auguste TINA 9,5 8 83 74 157

4 GUEPY Jules OUENGHI +0,1 1 82 76 158

5 TAVERGEUX Nyko TINA 1,8 3 83 78 161

6 CHAZALMARTIN Louis TINA 8,3 6 82 79 161

7 MARSAUD Havaïki OUENGHI 8,0 9 86 77 163

8 ALIBAUD Lola DUMBEA 5,2 9 79 85 164

9 LEBOULANGER Pierre DUMBEA 7,0 10 83 83 166

10 MARSAUD Naea OUENGHI 6,5 9 88 79 167

11 MARTINET Till OUENGHI 6,5 9 81 86 167

12 AMSALLEM Barbara TINA 6,4 7 84 84 168

13 DAVID Samuel TINA 11,0 13 81 87 168

14 PEDEUTOUR Timothée DUMBEA 5,4 6 84 86 170

15 ALIBAUD Matis DUMBEA 7,7 11 79 91 170

16 MARSAUD Vaïtea OUENGHI 8,8 12 90 81 171

17 TIBURZIO-FERRAND Lucas TINA 15,3 14 83 89 172

18 BRU Enzo DUMBEA 29,3 26 86 89 175

19 DEPRE Guillaume TINA 8,2 9 94 83 177

20 NOUVEAU Noa DUMBEA 25,1 22 87 93 180

21 NOUVEAU Mael DUMBEA 17,4 17 89 94 183

22 BRU Baptiste DUMBEA 19,2 23 90 97 187

23 CHOUPEAU Kylan DEVA 25,2 26 95 93 188

24 HOANG Anh Kim OUENGHI 32,9 30 92 98 190

25 MEKEDDEM-CHIBOUB Yolan OUENGHI 16,1 19 90 100 190

26 HO Eden DUMBEA 14,4 16 94 97 191

27 SACILOTTO Darius OUENGHI 19,9 20 92 100 192

28 TORRES DE MINGO Theo OUENGHI 21,6 22 98 95 193

29 ROBERT Chris DUMBEA 27,8 29 95 99 194

30 DELAMARE Hugo TINA 24,9 22 102 99 201

31 DIVER Enguerrand TINA 17,7 17 106 99 205

32 ANSELOT Mathis TINA 19,3 19 100 105 205

33 BRINCKFIELDT Jillian OUENGHI 29,0 32 105 105 210

34 BARBERY Eliott TINA 25,9 27 ABJ ABJ ABJ

35 BREANT Bastien DUMBEA 10,5 12 FOR FOR FOR
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36 MEKEDDEM-CHIBOUB Nael OUENGHI 4,6 7 FOR FOR FOR
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 09/06/2022Brut Mixte

EXCLUSIV GOLF DEVA

MERITE JEUNES DEVA
Classement Brut

imprimé le jeudi 9 juin 2022 à 14h53Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 KOCH Hugo OUENGHI 1,3 3 78 75 153

2 GUEPY Jules OUENGHI +0,1 1 82 76 158

3 TAVERGEUX Nyko TINA 1,8 3 83 78 161

4 LEBOULANGER Pierre DUMBEA 7,0 10 83 83 166

5 MARSAUD Naea OUENGHI 6,5 9 88 79 167

6 MARTINET Till OUENGHI 6,5 9 81 86 167

7 ALIBAUD Matis DUMBEA 7,7 11 79 91 170

8 MARSAUD Vaïtea OUENGHI 8,8 12 90 81 171

9 MEKEDDEM-CHIBOUB Nael OUENGHI 4,6 7 FOR FOR FOR
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 09/06/2022Brut Mixte

EXCLUSIV GOLF DEVA

MERITE JEUNES DEVA
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 MARSAUD Havaïki OUENGHI 8,0 9 86 77 163

2 DAVID Samuel TINA 11,0 13 81 87 168

3 PEDEUTOUR Timothée DUMBEA 5,4 6 84 86 170

4 DEPRE Guillaume TINA 8,2 9 94 83 177

5 BRU Baptiste DUMBEA 19,2 23 90 97 187

6 MEKEDDEM-CHIBOUB Yolan OUENGHI 16,1 19 90 100 190

7 BREANT Bastien DUMBEA 10,5 12 FOR FOR FOR
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 09/06/2022Brut Mixte

EXCLUSIV GOLF DEVA

MERITE JEUNES DEVA
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 LARDIN Auguste TINA 9,5 8 83 74 157

2 CHAZALMARTIN Louis TINA 8,3 6 82 79 161

3 TIBURZIO-FERRAND Lucas TINA 15,3 14 83 89 172

4 NOUVEAU Mael DUMBEA 17,4 17 89 94 183

5 CHOUPEAU Kylan DEVA 25,2 26 95 93 188

6 SACILOTTO Darius OUENGHI 19,9 20 92 100 192

7 TORRES DE MINGO Theo OUENGHI 21,6 22 98 95 193

8 ROBERT Chris DUMBEA 27,8 29 95 99 194

9 DIVER Enguerrand TINA 17,7 17 106 99 205

10 ANSELOT Mathis TINA 19,3 19 100 105 205

11 BARBERY Eliott TINA 25,9 27 ABJ ABJ ABJ
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 09/06/2022Brut Mixte

EXCLUSIV GOLF DEVA

MERITE JEUNES DEVA
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 MANSBENDEL Mohea DUMBEA +0,7 2 79 76 155

2 ALIBAUD Lola DUMBEA 5,2 9 79 85 164
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 09/06/2022Brut Mixte

EXCLUSIV GOLF DEVA

MERITE JEUNES DEVA
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 BRU Enzo DUMBEA 29,3 26 86 89 175

2 NOUVEAU Noa DUMBEA 25,1 22 87 93 180

3 HOANG Anh Kim OUENGHI 32,9 30 92 98 190

4 DELAMARE Hugo TINA 24,9 22 102 99 201
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 09/06/2022Brut Mixte

EXCLUSIV GOLF DEVA

MERITE JEUNES DEVA
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 AMSALLEM Barbara TINA 6,4 7 84 84 168

2 HO Eden DUMBEA 14,4 16 94 97 191

3 BRINCKFIELDT Jillian OUENGHI 29,0 32 105 105 210
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 09/06/2022Brut Mixte

EXCLUSIV GOLF DEVA

MERITE JEUNES DEBUTANT DEVA 8 ET 9 JUIN
Classement Brut

imprimé le jeudi 9 juin 2022 à 15h12Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 DEMEYER Thomas TINA 54 15 10 10 20

2 DARMIZIN Maxime TINA 37 19 4 4 8

3 TORRES DE MINGO Manon OUENGHI 38 23 3 4 7

4 PRAOM Isaac DEVA 54 15 2 2 4

5 REVERCE Elena DEVA 54 15 1 2 3

6 ROUVEYROL Martin TINA 43 22 0 2 2

7 LEGUERE-ROUAUD Jules OUENGHI 54 15 2 0 2

8 BEINEIX QUINTY Clara DEVA 54 15 1 0 1
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 09/06/2022Net Mixte

EXCLUSIV GOLF DEVA

MERITE JEUNES DEBUTANT DEVA 8 ET 9 JUIN
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 TORRES DE MINGO Manon OUENGHI 38 23 18 22 40

2 DARMIZIN Maxime TINA 37 19 17 13 30

3 ROUVEYROL Martin TINA 43 22 10 15 25
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 09/06/2022Net Mixte

EXCLUSIV GOLF DEVA

MERITE JEUNES DEBUTANT DEVA 8 ET 9 JUIN
Classement Net

imprimé le jeudi 9 juin 2022 à 14h51Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 DEMEYER Thomas TINA 54 15 21 22 43

2 PRAOM Isaac DEVA 54 15 9 9 18

3 LEGUERE-ROUAUD Jules OUENGHI 54 15 11 5 16

4 REVERCE Elena DEVA 54 15 4 8 12

5 BEINEIX QUINTY Clara DEVA 54 15 2 7 9
-


